
C O M U N E  D I   B A S C H I 
PROVINCIA   DI  TERNI   

 
 

 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico di manifestazione di interesse per la ricerca di partner privati con cui costituire 

associazione temporanea di scopo ai fini della partecipazione al bando misura 19 - sottomisura 19.2, tipo intervento 

19.2.1., azione 19.2.1.8. PAL GAL TERNANO (codice 16.4.2. PSR Regione Umbria “Attività promozionali a raggio 
locale connesse allo sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali”. Esito del procedimento istruttorio della selezione 

delle aziende partner. 

 

PREMESSO CHE 

- con atto della G.C. n.44 del 20-03-2019 è stata deliberata la partecipazione al bando di cui in oggetto ed approvato 
l’avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse con scadenza 08-04-2019; 

 

PRESO ATTO che sono pervenute le seguenti manifestazioni di interesse e precisamente: 

 

Nominativo Indirizzo Recapito tel. Prot. N. Data prot. 

Azienda Agricola 
Bernardini Antonella 

Vocabolo Martinozzi, 

86 - Giove (TR) 

05024 

377/1828775 

 

1981 

 

21-03-2019 

Fattoria Manni di 
Manni Massimo 

Collepizzuto snc - 

San Gemini (TR) 

05029 

339/3740169 

 

1962 

 

20-03-2019 

 

Verificati quindi i requisiti delle aziende, si riporta l’elenco dei produttori ammissibili: 

 

Nominativo Indirizzo Recapito tel. Prot. N. Data prot. 

Azienda Agricola 

Bernardini Antonella 

Vocabolo Martinozzi, 
86 - Giove (TR) 

05024 

377/1828775 
 

1981 

 

21-03-2019 

Fattoria Manni di 
Manni Massimo 

Sede locale 

Collepizzuto snc - 
San Gemini (TR) 

05029 

339/3740169 

 

1962 

 

20-03-2019 

 

 

Dalla Residenza Municipale li  13-05-2019 

Firma e timbro del Legale rappresentante 

     F.to A.Bernardini 

 


